
1

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu:
Identifikace žádosti (Hash): 7c7ZBP
Zkrácený název projektu: Final_Natura2000_3_EVL

Projekt

Číslo programu: 05 
Název programu: Operační program Životní prostředí

Číslo výzvy: 05_16_031 
Název výzvy: MŽP_31. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná - kraje

Název projektu CZ: Dokončení implementace soustavy Natura 2000 V Kraji 
Vysočina - Niva Doubravy, Opatovské zákopy a Kamenný vrch
Název projektu EN: Completing of Natura 2000 network implementation in 
Vysočina Region - Niva doubravy, Opatovské zákopy and Kamenný vrch 

Anotace projektu:
Projekt řeší přípravu podkladů (aktuální průzkumy přírodních prvků, nové plány péče, geodeticky 
zaměřené hranice, v terénu označené území) pro zajištění územní ochrany evropsky významných 
lokalit soustavy Natura 2000 - Niva Doubravy, Opatovské zákopy a Kamenný vrch u Heraltic.

Fyzická realizace projektu

Předpokládané datum zahájení: 1.8.2016

Skutečné datum zahájení:

Předpokládané datum ukončení: 31.12.2022

Předpokládaná doba trvání (v měsících): 77

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano

Liniová stavba:

Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:

pospichalova
Textový rámeček
RK-25-2016-27, př. 1Počet stran: 23



2

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Veřejná podpora: Ne

Společný akční plán:

Partnerství veřejného a soukromého sektoru:

CBA:

Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:

Velký projekt

Režim financování: Kombinovaná ex-post

:

Fázovaný projekt:

Popis fázovaného projektu:

Harmonogram 

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 05 Operační program Životní prostředí

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy 05.4 Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

05.4.27 Ochrana a obnova biologické rozmanitosti 
a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně 
prostřednictvím sítě Natura 2000 a ekologických 
infrastruktur

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 06 Ochrana životního prostředí a podpora 
účinného využívání zdrojů

Číslo, Název
05.4.27.4.1 Zajistit příznivý stav předmětu ochrany 
národně významných chráněných území 

Procentní podíl 100,00

Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00

Méně rozvinuté 100,00



3

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Popis projektu 

Anotace projektu
Projekt řeší přípravu podkladů (aktuální průzkumy přírodních prvků, nové plány péče, geodeticky 

zaměřené hranice, v terénu označené území) pro zajištění územní ochrany evropsky významných 

lokalit soustavy Natura 2000 - Niva Doubravy, Opatovské zákopy a Kamenný vrch u Heraltic.

Jaký problém projekt řeší?
Projekt řeší potřebu zabezpečení územní ochrany tří evropsky významných lokalit na území Kraje 

Vysočina dle aktuálních odborných podkladů a dle aktuálně platné legislativy a stanovit hranice 

Jaké jsou příčiny problému?
Aktualizace národního seznamu evropsky významných lokalit nařízením vlády č. 73/2016 Sb., ze dne 

3. února 2016, které nabylo účinnosti dne 1. května 2016, které stanovilo na území Kraje Vysočina 5 

nových evropsky významných lokalit, které jsou v kompetenci Kraje Vysočina. Z toho tři výše zmíněné 

lokality je třeba nově vyhlásit (tzv. převyhlásit) za zvláště chráněná území.  tzn. na základě sběru 

odborných podkladů stanovit hranice územní ochrany a nově stanovit též předměty ochrany, 

připravit nové plány péče, hranice území pak geodeticky zaměřit  a v terénu území označit.

Co je cílem projektu? 
Příprava podkladů (aktuální průzkumy přírodních prvků, nové plány péče, geodeticky zaměřené 

hranice, v terénu označené území) pro zajištění územní ochrany evropsky významných lokalit 

soustavy Natura 2000 - Niva Doubravy, Opatovské zákopy a Kamenný vrch u Heraltic.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Zabezpečení územní ochrany dle aktuálních odborných poznatků a dle současné legislativy a dále 

rovněž kvalitní naplánování péče o ně vedoucí k ochraně a zlepšení předmětu ochrany.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
Na základě sběru odborných podkladů budou upřesněny hranice územní ochrany a též předměty 

ochrany, budou připraveny nové plány péče, hranice území pak geodeticky zaměřeny a v terénu bude 

území označeno.

Popis realizačního týmu projektu :
Projekt bude realizován dodavatelsky (veřejnou zakázkou).

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 



4

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Klíčová slova :

Cílová skupina 

Cílová skupina:
orgány ochrany přírody pro chráněná území národního významu a území soustavy NATURA 2000, 
vlastníci a nájemci pozemků
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinou je Kraj Vysočina, který v přenesené působnosti zajišťuje územní ochranu EVL, 
zajišťuje přípravu dokumentů k péči o EVL (plán péče) a zajišťuje potřebnou péči o EVL (např. 
označení v terénu, atd.). Cílovou skupinou jsou vlastníci a nájemci, na jejichž pozemcích bude územní 
ochrana zajištěna.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Kraj Vysočina
IČ: 70890749
DIČ / VAT id:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 1.1.2000
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu 



5

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Kraj Vysočina
Název okresu: Jihlava
Název ORP: Jihlava
Městská část:
Obec: Jihlava
Část obce: Jihlava
Ulice: Žižkova
PSČ: 586 01
Číslo orientační: 57
Číslo popisné/
evidenční:

1882

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: MUDr.
Jméno: Jiří
Příjmení: Běhounek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602481434
Email: behounek.j@kr-vysocina.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Iveta
Příjmení: Vlčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 731170945
Email: vlckova.i@kr-vysocina.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

Účty subjektu 



6

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Název účtu příjemce: Kraj Vysočina
Kód banky: 0710 - Česká národní banka 
IBAN:
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 94
Základní část ABO: 32925681

Účetní období 

CZ NACE 

Umístění 

Dopad projektu: CHKO/NP:

CZ063 Kraj Vysočina
 

Místo realizace: CHKO/NP:

569518 Sobíňov
 

590592 Heraltice  

591319 Opatov  



7

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13



8

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 3 054 237,10 100,14 

 1.1 Celkové způsobilé výdaje 3 050 002,10 100,00 

 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 0,00 0,00 

 1.1.1.1 Přímé realizační výdaje 0,00 0,00 

 1.1.1.2 Projektová příprava 0,00 0,00 

 1.1.1.3 Nákup nemovitosti 0,00 0,00 

 1.1.1.4 Publicita a propagace 0,00 0,00 

 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 3 050 002,10 100,00 

 1.1.2.1 Přímé realizační výdaje 2 951 202,10 96,76 

 1.1.2.2 Projektová příprava 98 800,00 3,24 

 1.1.2.3 Osobní náklady (4.1.,4.2.,4.3) 0,00 0,00 

 1.1.2.4 Publicita a propagace 0,00 0,00 

 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 4 235,00 0,14 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 

1.rok

Částka za 

2.rok

Částka za 

3.rok

Částka za 

4.rok

Částka za 

5.rok

Částka za 

6.rok

Částka za 

7.rok

Částka za 

8.rok

Částka za 

9.rok

Částka za 

10.rok

Částka 

celkem

Procento

 1 49 400,00 1 898 006,00 1 106 831,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 054 237,10 100,14 

 1.1 49 400,00 1 896 796,00 1 103 806,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 002,10 100,00 

 1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2 49 400,00 1 896 796,00 1 103 806,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 002,10 100,00 



9

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

 1.1.2.1 0,00 1 896 796,00 1 054 406,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951 202,10 96,76 

 1.1.2.2 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 800,00 3,24 

 1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2 0,00 1 210,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235,00 0,14 



10

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 3 054 237,10
Celkové nezpůsobilé výdaje: 4 235,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 3 050 002,10
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 3 050 002,10
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 3 050 002,10
Národní veřejné zdroje: 0,00
Podpora celkem: 3 050 002,10
Vlastní zdroj financování: 0,00
% vlastního financování: 0,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje
% vlastního financování - více rozvinutý region: 0,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1

Datum předložení: 1.10.2018

Záloha - plán: 0,00

Záloha - Investice:

Záloha - Neinvestice:

Vyúčtování - plán: 1 946 196,00

Vyúčtování - Investice: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice: 1 946 196,00

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

Závěrečná platba:

Pořadí finančního plánu: 2

Datum předložení: 1.11.2019

Záloha - plán: 0,00

Záloha - Investice:

Záloha - Neinvestice:

Vyúčtování - plán: 1 103 806,10

Vyúčtování - Investice: 0,00

Vyúčtování - Neinvestice: 1 103 806,10

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00



11

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

Závěrečná platba: Ano

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 06
Název: Zachování a ochrana životního prostředí a 

podpora účinného využívání zdrojů
Název specifického cíle: Zajistit příznivý stav předmětu ochrany národně 

významných chráněných území 
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 3 050 002,10

Oblast intervence

Kód: 086
Název: Ochrana, obnova a udržitelné využívání lokalit 

sítě Natura 2000
Název specifického cíle: Zajistit příznivý stav předmětu ochrany národně 

významných chráněných území 
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 3 050 002,10
Koeficient klimatické změny: 40,00
Podskupina: Životní prostředí
Skupina: Rozvoj vnitřního potenciálu

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 3 050 002,10

Vedlejší téma ESF

Kód: 22
Název: Činnosti týkající se životního prostředí a změny 

klimatu



12

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 3 050 002,10

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 3 050 002,10

Lokalizace

Kód: CZ063
Název: Kraj Vysočina
NUTS2: Jihovýchod
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 3 050 002,10

Typ území

Kód: 03
Název: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 3 050 002,10

Indikátory 

Kód indikátoru: 45101
Název indikátoru: Počet opatření k omezení nepůvodních druhů (včetně 
mapovaní či monitoringu)
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 20.7.2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2022
Měrná jednotka: Opatření
NPR/ENVI: ENVI



13

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Indikátor sleduje počet realizovaných opatření. Jako opatření je definována konkrétní aktivita k 
omezení nepůvodních druhů (projekt může obsahovat více opatření). 
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 45201
Název indikátoru: Celkový počet opatření (včetně mapovaní či monitoringu) 
pro podporu druhů a stanovišť
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 20.7.2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2022
Měrná jednotka: Opatření
NPR/ENVI: ENVI
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Indikátor sleduje počet realizovaných opatření. Jako opatření je definována konkrétní aktivita k 
podpoře druhu nebo stanoviště (projekt může obsahovat více opatření).
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 45405
Název indikátoru: Počet opatření k předcházení, minimalizaci a nápravě škod 
působených zvláště chráněnými druhy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 20.7.2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2022
Měrná jednotka: Opatření
NPR/ENVI: ENVI
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet opatření k předcházení, minimalizaci a nápravě škod působených zvláště chráněnými druhy  -  
souhrn počtu opatření realizovaných v rámci programu
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 45510
Název indikátoru: Celková plocha dotčená opatřeními na podporu zvláště 
chráněných území a soustavy Natura 2000
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 20.7.2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2022
Měrná jednotka: ha
NPR/ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:



14

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Celková rozloha chráněných území tj. evropsky významných lokalit, ptačích oblastí a všech kategorií 
zvláště chráněných území (národní parky, chráněné krajinné oblasti, národní přírodní památky, 
národní přírodní rezervace, přírodní památky a přírodní rezervace) po odečtení překryvů jednotlivých 
chráněných území, na kterých byla realizována opatření k zajištění územní ochrany a péče o 
předměty ochrany ZCHÚ (zpracování podkladů pro zajištění územní ochrany,  plánů péče a pro 
realizaci opatření nezbytných pro zachování předmětů ochrany dotčených území).
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 45601
Název indikátoru: Celková plocha vytvořené návštěvnické infrastruktury 
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 20.7.2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2022
Měrná jednotka: ha
NPR/ENVI: ENVI
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Celková plocha vytvořené návštěvnické infrastruktury, která byla realizována k usměrnění 
návštěvnosti, s cílem omezit působení negativních vlivů návštěvnosti na předměty ochrany evropsky 
významných lokalit, ptačích oblastí a všech kategorií zvláště chráněných území (národní parky, 
chráněné krajinné oblasti, národní přírodní památky, národní přírodní rezervace, přírodní památky a 
přírodní rezervace), po odečtení překryvů jednotlivých chráněných území, Opatřením jsou např. 
povalové chodníky, zábradlí, vyhlídkové plošiny, ptačí pozorovatelny, informační tabule apod.). 
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 45701
Název indikátoru: Celkový počet opatření na podporu ZCHÚ a soustavy Natura 
2000
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.7.2016
Cílová hodnota: 4,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2022
Měrná jednotka: Opatření
NPR/ENVI: ENVI
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Celkový počet opatření, která byla realizována k zajištění ochrany a péče o předměty ochrany 
chráněných území (tj. evropsky významných lokalit, ptačích oblastí a všech kategorií zvláště 
chráněných území - národní parky, chráněné krajinné oblasti, národní přírodní památky, národní 
přírodní rezervace, přírodní památky a přírodní rezervace) v souladu s cíli ochrany (zpracování 
podkladů pro vyhlášení, zpracování plánů péče, souhrny doporučených opatření, příp. záchranné 
programy).
Popis hodnoty:
Opatření k zajištění ochrany a péče o předměty ochrany evropsky významných lokalit - Niva 
Doubravy, Opatovské zákopy a Kamenný vrch u Heraltic:
- průzkumy přírodních prvků
- příprava plánů péče



15

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

- geodetické zaměření hranic
- vyznačení lokalit v terénu. 

Kód indikátoru: 45702
Název indikátoru: Počet chráněných území (ZCHÚ a lokalit soustavy Natura 
2000), pro které byly zpracovány podklady (vč. zaměření území) pro vyhlášení, péči, monitoring  a 
hodnocení jejich stavu
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.7.2016
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2022
Měrná jednotka: chráněná území
NPR/ENVI: ENVI
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet zvláště chráněných území (národní parky, chráněné krajinné oblasti, národní přírodní památky, 
národní přírodní rezervace), evropsky významných lokalit a ptačích oblastí, pro které byly zpracovány 
podklady nezbytné pro zajištění územní ochrany a péče, která je nezbytná pro zachování předmětů 
ochrany, dotčených území. (podklady pro vyhlášení, zpracování geodetických podkladů, zaměření 
hranice území v terénu, plány péče, zpracování souhrnu doporučených opatření pro evropsky 
významné lokality a ptačí oblasti a hodnocení výsledků provedených opatření apod.). 
Popis hodnoty:
Podklady nezbytné pro zajištění územní ochrany a péče pro evropsky významné lokality Niva 
Doubravy, Opatovské zákopy a Kamenný vrch u Heraltic. 

Veřejné zakázky 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0001
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: VZ - Zajištění průzkumů a plánů péče
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

1.11.2016

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:



16

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Podlimitní

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

28.2.2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Služby



17

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Předmět veřejné zakázky 

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0002
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: VZ - Zajištění geodetických prací a značení
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouvy na část VZ dle § 98 ZVZ



18

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

1.4.2018

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Podlimitní

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

31.7.2018

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 



19

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Služby

Předmět veřejné zakázky 

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 



20

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Horizontální principy 

Projekt zaměřen na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v 
zaměstnání

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním se 
SFŽP
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním se 
SFŽP
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: XDVLCIVE



21

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Datum vložení: 29.6.2016
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Doklad o jmenování či volbě statutárního zástupce 
žadatele a o způsobu jednání žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o jmenování či volbě statutárního zástupce 
žadatele a o způsobu jednání žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: XDVLCIVE
Datum vložení: 29.6.2016
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Aktuální prohlášení o plátcovství DPH
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Aktuální prohlášení o plátcovství DPH
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: XDVLCIVE
Datum vložení: 29.6.2016
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Projektová dokumentace nebo prováděcí dokumentace 
včetně položkového rozpočtu dle vyhlášky MMR č. 499/2006 Sb., v platném znění (včetně 
specifických n
Číslo:



22

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace nebo prováděcí dokumentace 
včetně položkového rozpočtu dle vyhlášky MMR č. 499/2006 Sb., v platném znění (včetně 
specifických náležitostí požadovaných pro konkrétní typ opatření)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: XDVLCIVE
Datum vložení: 29.6.2016
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Čestné prohlášení o schopnosti prokázat zajištení 
vlastních zdrojů žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o schopnosti prokázat zajištení 
vlastních zdrojů žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: XDVLCIVE
Datum vložení: 29.6.2016
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Aktuální výpis z katastru nemovitostí a snímek 
katastrální mapy (případně výpis a snímek z internetové aplikace www.cuzk.cz)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Aktuální výpis z katastru nemovitostí a snímek 
katastrální mapy (případně výpis a snímek z internetové aplikace www.cuzk.cz)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: XDVLCIVE
Datum vložení: 29.6.2016



23

Sestava vytvořena v MS2014+ XDVLCIVE 9.8.2016 8:13

Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Čestné prohlášení, že součástí projektu nebude realizace 
opatření, která byla rozhodnutím orgánu správy uložena jako kompenzační, náhradní nebo náprav
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení, že součástí projektu nebude realizace 
opatření, která byla rozhodnutím orgánu správy uložena jako kompenzační, náhradní nebo nápravná
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: XDVLCIVE
Datum vložení: 29.6.2016
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení, že součástí projektu nebude realizace opatření, která byla rozhodnutím orgánu 

správy uložena jako kompenzační, náhradní nebo nápravná

Pořadí: 8
Název dokumentu: Kumulativní rozpočet
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kumulativní rozpočet
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: XDVLCIVE
Datum vložení: 29.6.2016
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:




